



г. Тюмень, ул. Энергетиков, 98  
тел.: (3452) 996-776, 28-68-31  
www.72parad.ru

## Счет на типовую двухскатную крышу 10м\*5м

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Профн. С20-0,45-0,5 (RAL8017)полиэстер 1,15	103.5	м2	309.00	31'981.50
2	Упаковка транспортировочная	5	пог.м.	300.00	1'500.00
3	Конек плоский 150x150 (RAL8017) полиэстер, 2,5м	10	пог.м.	205.00	2'050.00
4	Ветровая доска 90x90 (RAL8017) полиэстер 2,5м	20	пог.м.	170.00	3'400.00
5	Турбоизол Д (гидро-пароизоляция ) (50 кв.м.)	2	шт	1'050.00	2'100.00
6	Саморез 4.8x35 кровельный (RAL8017)	500	шт	2.00	1'000.00
7	Саморез 4.8x50 кровельный (RAL8017)	100	шт	2.80	280.00

**Итого: 42'311.50**

Всего наименований 7, на сумму 42'311.50 руб.

**Сорок две тысячи триста одиннадцать рублей 50 копеек**

### Предлагаем металл от фундамента до крыши:

Арматура; Уголок; Труба; Сетка-кладочная; Забор; Металлочерепица; Профнастил;  
Сайдинг; Водостоки; Утеплитель; Изоляция.

Наши группы в социальных сетях **"Строй правильно":**

ВКонтакте: [vk.com/72parad](https://vk.com/72parad)

Одноклассники: [ok.ru/sajding](https://ok.ru/sajding)

**Дополнительно скидка**

**-25%**

**на водосточную  
систему**